2024年 6 月 11日

株式会社ルイ髙

お客様各位

2024年度カタログ 製品価格の訂正とお詫び

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「スポーツ施設製品カタログ 2024 Vol.131」において、価格の記載に一部誤りがございました。

つきましては下記の通り訂正させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

―記―

【訂正箇所】

「スポーツ施設製品カタログ 2024 Vol.131」   71ページ掲載

硬式テニスネット 品番：RT-N160104

商品価格

誤）税込 76,450円（本体 69,500円）/張

正）税込 84,700円（本体 77,000円）/張

以上